
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

IL PRESIDENTE
(Dott. Arch. Paola Rusconi)

_______________________________

IL VICE SINDACO                                                                                                                 IL SEGRETARIO
COMUNALE     (Dario Bruschi)                                                                                                                                 (Saragò
Dott. Francesca)

_____________________
___________________________
 

 REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 comma 1° del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267)

                                                      Reg. aff. n°_______________

Su  conforme  dichiarazione  del  Messo  Comunale,  si  certifica  che  copia  del  presente  verbale  in  data
_____________________è stato affissa all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.    

Pieve Fissiraga lì ______________________

                                                                                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                                                                                              ___________________________

La  presente  è  copia  conforme  all’originale,  munito  delle  firme,  e  viene  emessa  in  carta  libera  ad  uso
amministrativo.

Pieve Fissiraga lì ______________________

VISTO:   IL  SINDACO                                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE

       _________________________                                                                                         ___________________________
 

  CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ PER ATTO NON SOGGETTO A CONTROLLO

Si attesta che la presente deliberazione, non soggetta a controllo ai sensi del comma 1° dell’art. 126 del D.Lgs. 
18.8.2000 n. 267, è divenuta esecutiva, ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Pieve Fissiraga lì  _________________________
                                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                                                                ____________________________

 

             COMUNE DI PIEVE FISSIRAGA

       PROVINCIA DI LODI
 

                                                 DELIBERA  G.C.    N°   89  DEL  13/07/2004

 OGGETTO: Disciplina per la concessione del patrocinio dell’Amministrazione
Comunale a manifestazioni o iniziative di rilievo.

____________________                                        Codice n°  11062                               Prot. n° _____________

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

L’anno DUEMILAQUATTRO,    addì     TREDICI mese di      LUGLIO       alle ore  19.00
nella sala delle adunanze.

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge e dallo Statuto Comunale
vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All’appello risultano

n° Cognome e Nome presenti assenti

 1 RUSCONI PAOLA SI 

2 BRUSCHI DARIO SI
                                                              
3 PEDRINI CARLO SI

4 BERTOLOTTI DANIELA SI

 TOTALE          4

 
Assiste il Segretario Comunale Sig.  SARAGO’ Dr. FRANCESCA il quale provvede alla

redazione del presente verbale.

Essendo legale il  numero degli  intervenuti  la   Sig.  PAOLA RUSCONI,  nella  Sua qualità  di  Sindaco,
assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

LA GIUNTA COMUNALE

Su relazione e proposta del Vice Sindaco;

VISTA la  necessità  di  disciplinare  la  concessione  del  patrocinio  dell’Amministrazione  Comunale  a
manifestazioni o iniziative di rilievo;



CONSTATATO che negli  ultimi anni è aumentata la domanda  da parte di associazioni sportive e ricreative
che  richiedono il patrocinio dell’Amministrazione Comunale;

RITENUTO di dover disciplinare pertanto sia l’utilizzo sia le modalità di 
accesso al patrocinio;

VISTA la bozza del disciplinare predisposto al  fine  di  “… disciplinare la  concessione del  patrocinio
dell’Amministrazione Comunale…”;

VISTO  il D. Lgs. 18.8.2000 n.267 ; 

VISTI gli allegati pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile resi dai Responsabili dei rispettivi servizi
a norma dell’art. 49 del  D. Lgs. 18.8.2000 n.267 ;

Con votazione unanime legalmente resa,

DELIBERA

1. Di approvare le modalità per la disciplina per la concessione del patrocinio dell’Amministrazione
Comunale a manifestazioni o iniziative di rilievo – nel testo che si allega al presente provvedimento
per formarne parte integrante e sostanziale del presente atto.

2. Di  dichiarare  –  a  seguito  di  apposita  votazione dall’esito  unanime -  la  presente deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi ai sensi dell’art. 134   comma  4° del D. Lgs. 18.8.2000 n.267;

3. Di dare atto che,  la presente deliberazione:
 diventerà esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio (art. 143 comma

3° del D. Lgs. 18.8.2000 n.267 );
 sarà  inserita  nell’elenco  delle  deliberazioni  adottate  dalla  Giunta  Comunale  da  trasmettere  ai

Capigruppo consiliari  contestualmente alla  sua  affissione all’Albo Pretorio (art.125   del D.  Lgs.
18.8.2000  n.267)

PARERI  ART. 49 D. LGS.  18/08/2000 N. 267.

Il sottoscritto PEDRINI FRANCO, nella sua qualità di IMPIEGATO CONTABILE, esprime in ordine alla presente proposta di deliberazione
PARERE FAVOREVOLE  sulla regolarità contabile.

Pieve Fissiraga lì  13/07/2004

                                                                                                                              L’IMPIEGATO CONTABILE
                                                                                                                                             (Franco Pedrini)

 In relazione alle disposizioni in oggetto indicate ed in merito alla presente proposta di deliberazione, si esprime parere favorevole circa la  sua
regolarità tecnica.

 
Pieve Fissiraga lì  13/07/2004

                                                                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 


